
ZARZĄDZENIE NR 38/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 kwietnia 2013 r.

w sprawie orzeczenia nieważności uchwały nr 2 zebrania wiejskiego sołectwa Trzciana z dnia 17 marca 2013 
r. w sprawie przekazania drewna na cele parafii Trzciana 

Na podstawie art. 35 ust.1 i ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 29 ust. 2 załącznika nr 17 do uchwały Nr L/292/10 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 6 maja 2010 r. w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla 
(Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 42, poz.955) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje 

§ 1. Stwierdza nieważność uchwały nr 2 zebrania wiejskiego sołectwa Trzciana z dnia 17 marca 2013 r. 
w sprawie przekazania drewna na cele parafii Trzciana, jako sprzeczną z prawem. 

§ 2. Zgodnie z rozdziałem 2 ust. 5 załącznika do zarządzenia nr 36/12 Burmistrza Dukli z dnia 2 kwietnia 2012 
r. w sprawie prowadzenia gospodarki w lasach i zadrzewieniach komunalnych Gminy Dukla, parafia nie należy do 
podmiotów uprawnionych do nieodpłatnego przekazania drewna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BFD4BE4F-5644-4CF4-A605-79D521E3D0A2. Podpisany




